
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Отрокскаская средняя общеобразовательная школа 

 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от 01.09.2023г                                                                                                № 166/1 

«О зачислении обучающихся» 

 

 

 

В соответствии с законом от 29.12.2013 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказ Министерства образования и науки РФ от 29 августа 2013г. №1008 

«Об утверждении Порядка организации осуществления образовательной деятельности по 

Дополнительным общеобразовательным программам»,  санитарно-эпидемиологическими 

требованиями к учреждениям дополнительного образования детей (СанПиН 2.4.4. 3172 – 

14), Устава ОУ  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить обучающихся объединений на обучение по программам ДО  

№ 

п/п ФИО Название кружка 

 

Класс 

1 Борисов Стас 

«Волшебный 

карандаш» 

4 

2 Борисова Вика 2 

3 Сидоров Витя 1 

4 Шорина Надя 5 

5 Пугаева Даша 1 

1 Лотов Костя 

«Резьба по дереву» 

 

4 

2 Панасенко Данил 8 

3 Панасенко Алина 6 

4 Панасенко Полина 6 

5 Болдышев Денис 2 

6 Болдышев Ярослав 7 

7 Пугаев Дима 5 

8 Клепацкий Глеб 3 

9 Сидоров Дима 3 

10 Гоманович Никита 7 

11 Машуков Никита 7 

1 Менлиосманов Артемий 

«Робототехника» 

4 

2 Борисов Саша 7 

3 Гоманович Никита 7 

1. Мельников Петр 

«Юный лесничий» 

8 

2 Токарева Надежда 9 

3 Рыбникова Милана 5 

1 Воропаева Катя 

Перволого» 

1 

2 Семенова Алена 2 

3 Семенова София 1 

1 Панасенко Вика «Движение вверх» 6 



2 Гоманович Лиза  5 

3 Карпов Вадим 9 

4 Болдышев Денис 2 

5 Тропина Дарина 5 

6 Тропина Катя 6 

1. Коковина Таня 

«Юный краевед»  

5 

2 Бодрина Ксения 7 

3 Шорин Сергей 9 

4 Савин Богдан 9 

5 Карпова Настя 9 

1. Рыбников Сергей 

«Шах и мат» 

7 

2 Змазнева Катя 6 

3 Гоманович Илья 6 

4 Шорин Сергей 9 

1 Бурнышева Света 

«Педагог» 

11 

2 Тропина Даша 11 

1 Барыкина Саша 

« ФизикУМ» 

7 

2 Панасенко Алина 6 

3 Панасенко Полина 6 

4 Панасенко Данил 8 

1 Борисова Снежана 

«Биологическая 

лаборатория» 

6 

2 Панасенко Алина 6 

3 Панасенко Полина 6 

4 Панасенко Данил 8 

5 Тропина Аня 6 

6 Пугаева Саша 5 

1 Карпова Вика 

«ОФП» 

6 

2 Солдатов Слава 9 

3 Солдатов Никита 6 

4 Сафронова Ярослава 9 

5 Шорин Иван 9 

6 Шорин Сергей 9 

7 Шорина Надя 5 

8 Бегиашвили Нона 6 

9 Макаренков Артем 4 

10 Макаренкова Яна 7 

11 Антонова Василиса 4 

12 Антонов Кирилл 8 

13 Есиневич Галя 6 

14 Есиневич Коля 8 

15 Рыбников Егор 5 

16 Колесникова Ангелина 10 

17 Егоров Денис 1 

18  Егоров Толя 4 

19 Солдатов Стас 2 

20 Рыбников Сергей 7 

1 Бодрин Кирилл 

«Футбол» 

4 

2 Лотов Костя 4 

3 Панасенко Максим 4 



 

 

 

 

Директор МКОУ Отрокская СОШ _________________/Л.В.Верещагина/ 

4 Макаров Сергей 7 

5 Сидоров Дима 5 

6 Машуков Кирилл 5 

7 Солдатов Никита 6 

1 Макренкова Яна 

«Рукодельница» 

7 

2 Панасенко Вика 6 

3 Борисова Уля 6 

4 Бегиашвили Нона 6 

5 Панасенко Алина 6 

6 Панасенко Полина 6 

7 Бурнышева Светлана 11 

8 Колесникова Ангелина 10 

 Итого  96 


		2023-10-16T14:36:35+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТРОКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




